PECHYBJIMKA MOJIIOBA

REPUBLICA MOLDOVA
[Ipamap ropona Jleosa

Primarul orasului Leova

6301, or. Leova str. Unirii, nr. 22 tel/fax. 2-27-63, 2-22-06 email: leovaprimaria@gmail.com

DISPOZITIA nr. 73
or. Leova

din 25 mai 2020

"Cu privire la sistarea
activitatii Punctului de dirijare

in Situatii Exceptionale al Comisiei
pentru Situatii Excepfionale a Primdriei or. Leova’™

In temeiul art. 52 alin.(3), art.53, art.54 alin.(1) al Legii Republicii Moldova nr.436/
2006 *’privind administratia publica locald’’, Hotérirea nr.10 din 15.05.2020 a Comisiei
pentru Situatii Excepfionale a Republicii Moldova, dispozitia nr. 104 din 22.05.2020 emisa

de Presedintele raionului Leova

DISPUN:

1. Se sisteaza activitatea, Punctului Local de Dirijare in Situatii Exceptionale al
Comisei pentru Situatii Exceptionale (in continuare PLDSE) primadria, incepand cu data

de 25 mai 2020,
2.Controlul executarii prezentei decizii mi-1 asum.

PRIMARUL
ORASULUI LEOVA



User
Прямоугольник


